
Zápis z  jednání pastorační rady dne 27. 8. 2023  
Přítomni: P. Filip Janák, Marie Rumlová, Helena Škubalová, Eva Bičišťová, Pavla Merčáková, Aleš 
Vostřez, Pavel Blatný, Tomáš Kolátor

Po krátké společné modlitbě byla projednána tato témata:

 neděle 3.9. - posvícení, slavnostní mši sv. celebruje biskup Jan Vokál

-po mši sv. bude možnost setkání s otcem biskupem v pergole na farní zahradě 

 neděle 10.9. – pouťní mše sv., farní odpoledne 

-při mši sv. proběhne podmínečný křest členky farnosti a přijetí dalších svátostí

-od 14h společná modlitba v kostele, od 14:30 setkání na farní zahradě, zajištěno občerstvení – 
guláš a utopenci, točené pivo, nealko, další drobné sladké i slané občerstvení vítáno!:)

 pravidelné akce v naší farnosti:

-pro děti - Katecheze dobrého pastýře (vede katechetka L. Marková)

-zkoušky chrámového sboru (pod vedením F. Šťovíčka)

 chystané akce:

-podzimní duchovní obnova – sobota 25. 11. 2023 (na radnici)

-příprava na biřmování

-rekonstrukce místnosti na faře, která by měla sloužit ke společnému setkávání farníků

Příští setkání členů PRF se bude konat v neděli 12. 11. 2023 v 18h.

Zapsala: Eva Bičišťová


